
ZPRAVODAJ 
KLUBU   STONOŽKA   OSTRAVA

4/2023

Chata Staré sedlo Ramzová.

Letošní podzimní prázdninová pobytová akce se tak jako i v loňském roce 
nesla v duchu HALLOWEENU. Chata Staré Sedlo v Ramzové, kam se již 
tradičně sjíždíme se zahalila do hávu strašidelna. Celou akcí nás provázel 
všude přítomný nádech tajemna a duchové byli přítomni všude kam jsme 
se podívali. Užili jsme si spoustu srandy a dobrodružství, tajemných 
pokusů, stezky odvahy, prostě mnoha aktivit, které nás tak baví. Rádi 
bychom touto cestou poděkovali Magistrátu města Ostravy, který nám v 
rámci dotace pomohl se spolufinancováním akce.



     

Podzim plný zábavy, společných setkání.
      Po letních prázdninách jsme opět najeli do našich zajetých kolejí. V září 
jsme opět zahájili činnost volnočasových kroužků, kde se naši přátelé opět po 
prázdninách můžou společně setkávat a tvořit. Každý kroužek je zaměřený na 
něco jiného a my jsme rádi, že i děti si mohou vyzkoušet a naučit spoustu 
činností, ke kterým se za normálních okolností jen tak nedostanou. Užíváme si 
spoustu legrace v kroužku vaření, kreativní činnosti, sportovek i námi 
oblíbeném bowlingu. 

Děkujeme Vám všem za podporu a přejeme Vám hodně zdraví a 
optimismu. Sluníčko Vám všem do duše posílá Klub Stonožka Ostrava a 
těšíme se na další spolupráci. Jsme opravdu rádi, že jste s námi.

Podzimní víkendovky táhnou.
      Samozřejmě k volnočasovkám neodmyslitelně patří i víkendové pobyty, 
které připravujeme pro naše kamarády jednak na Dívčím Hradě , ale i v 
klubovně naší mateřské základny v Ostravě. Naposledy jsme při pobytu v 
Ostravě navštívili světelné městečko vytvořené v Bělském lese a navíc jsme 
stihli i právě otevřené vánoční trhy v Olomouci. Všem se nám to moc líbilo a 
vdechlo nám to již vánoční náladu. Už se moc těšíme na Mikuláše a 
posezení u vánočního stromečku. 


	Slide 1
	Slide 2

